[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2015

№  1449
о внесении изменений в приложение  к постановлению

администрации Гатчинского муниципального района

от 14.10.2007 №1482/1 «Об утверждении Правил пользования

 водных объектов общего пользования, расположенных

на территории Гатчинского  муниципального района,

для личных и бытовых нужд»

           Рассмотрев Протест Ленинградской межрайонный природоохранной прокуратуры от 25.03.2015 №7-27-2015, руководствуясь ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, ст. 48 Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.внести следующие  изменения в приложение  к постановлению администрации Гатчинского муниципального района  от 14.10.2007 №1482/1 «Об утверждении Правил пользования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Гатчинского  муниципального района, для личных и бытовых нужд» в пункте 3.4 исключить слова «в местах, определяемых  Правительством Ленинградской области по согласованию с органом местного самоуправления и специально уполномоченными  органами исполнительной власти»;

2.  настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  в  газете «Гатчинская правда»

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                       Е.В.Любушкина
Кузнецова И.Г.

99734